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MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARE I MULTI UNITS FRANCE – AMUNDI MDAX UCITS ETF  

(”delfonden”) 

 

 

Termer som skrivs med stora bokstäver i denna skrivelse motsvarar de termer som definieras i fondprospektet (”prospektet”). 

 

 

Paris den 10 november 2025 

 

 

Bästa andelsägare 
 

Du är andelsägare i en delfond med förvaltningsbolaget Amundi Asset Management (”Amundi” eller ”Förvaltningsbolaget”).  

 

Med detta meddelande informerar vi dig om att fondbolaget har beslutat att ändra metoden för indexreplikering av MDAX Index 

(”jämförelseindexet”)  för delfonden från och med den 25 november 2025 (”ikraftträdandedatumet”).  

 

På ikraftträdandedatumet kommer delfonden därför att övergå från ett indirekt replikeringsläge genom användning av en 

totalavkastningsswap (”TRS”)  till ett direkt replikeringsläge genom att investera direkt i en fondkorg som består av (i) värdepapper 

som ingår i referensindikatorn och/eller (ii) finansiella instrument som är representativa för alla eller en del av de värdepapper som 

ingår i jämförelseindexet. 

 

Inom ramen för optimeringen av metoden för direkt replikering av jämförelseindexet kan förvaltningsbolaget besluta att använda en 

så kallad ”provtagningsteknik” som består i att investera i ett urval av representativa värdepapper som ingår i jämförelseindexet i syfte 

att begränsa kostnaderna för investeringar i jämförelseindexets olika komponenter. 

 

Delfonden kan också använda sig av värdepappersutlåning. Den förväntade andelen under förvaltning som kan vara föremål för 

värdepappersutlåning kommer att vara 20 % och den maximala nivån kommer att vara 25 % (de specifika risker som är förknippade 

med användningen av sådana transaktioner anges i prospektet). 

 

För att beakta dessa ändringar kommer avsnittet ”Investeringsstrategi” i delfondens prospekt att ändras.  

 

Delfonden ska bära transaktionskostnaderna i samband med denna förändring. 
 

Fondprospektet och faktabladet kommer att ändras i enlighet med detta från och med det datum som anges i bilagan. 

 
Vi vill erinra om att det krävs och är viktigt att man bekantar sig med prospektet och faktabladet med basfakta för investerare som 

finns tillgängliga på webbplatsen www.amundietf.se. Samma dokument återfinns även på AMF:s webbplats, www.amf-france.org/en, 

eller kan erhållas från förvaltningsbolaget på begäran.  

 

För mer information, vänd dig till din ordinarie finansiella rådgivare eller kontakta oss på www.amundi.fr under rubriken ”Kontakta oss”.  

 

Bästa andelsägare, jag tackar för förtroendet! Med mina varmaste hälsningar, 

 

 

AMUNDI ASSET MANAGEMENT 

https://www.amundietf.se/en/professional
http://www.amf-france.org/
http://www.amundi.fr/
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_________________________________ 

 
Benoît SOREL 
 
Chef för affärsområde ETF, Index och Smart Beta. 


